
平成 29年 3月 30日 

会 員 各 位 

栃木県日光市所野 2833番地 

一般社団法人日光カンツリー倶楽部 

 

お  知  ら  せ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は倶楽部発展にご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、先日開催されました理事会において、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。 

敬具 

１．家族会員の範囲拡大について 

従来の家族会員は、本倶楽部正会員の配偶者のみとなっておりましたが、満 16歳以上の三親等まで

の親族に範囲を拡大することに決定いたしました。ご希望の方は当倶楽部事務局まで資料をご請求くだ

さい。大勢の方のお申込みをお待ちいたしております。 

２．湘南カントリークラブとの会員相互優待提携について 

平成 29年 4月 1日より、湘南カントリークラブとの会員相互優待提携を実施することとなりました。湘南

カントリークラブに来場する際は、週日（月曜日～金曜日）、当倶楽部への来場受入れは月曜日～土曜

日までとし、料金は相互ビジター料金の 6割引となります。予約の申込みは事務局に申し出ください。 

また、従来どおり下記倶楽部との会員相互優待提携も引続き実施しております。 

・ 那須ゴルフ倶楽部（月曜日～土曜日 メンバーフィ適用） 

・ 湯河原カンツリー倶楽部（月曜日～金曜日 特別優待料金） 

・ 飯能 ゴルフクラブ（月曜日～金曜日 期間により 4,000円～5,000円割引） 

・ 小山 ゴルフクラブ（月曜日～金曜日 期間により 2,000円～6,000円割引） 

３．東京連絡事務所の閉鎖について 

長い間ご利用いただきました、東京連絡事務所を平成 29 年 7 月 20 日（木）を持ちまして閉鎖させて

いただくこととなりました。 

今後は当倶楽部事務所にて、ご不便のないよう対処させていただきますので、今まで同様お申し付け

くださいますようお願い申し上げます 

４．日本プロゴルフ選手権大会開催について 

平成 32年（2020年）に第 88回日本プロゴルフ選手権大会を開催することが決定いたしました。 

その際、会員の皆様にはご支援、ご協力をお願いいたすことがあるかと存じますが、何卒よろしくお願

い申し上げます。 

 

  


